
 
          JANKOVÁČEK z.s.                            
 
  
 

www.jankovacek.cz                              U Cihelny 89                                 Tel.: 315 315 894  
FB: Jankováček, z.s.                               250 65 Bořanovice                      Mail: info@jankovacek.cz 
    
 

 

         
              Voda 2023 – Sázava 
                   INFORMACE 
                        Víkendová akce – pátek – sobota – neděle. 
 
Termín: 28. 07. – 30. 07. 2023 
 
Řeka: Sázava 
 
Místo nocování: kemp Lávka Chocerady,  
                               Chocerady 222, 257 24 Chocerady 
 
Doprava:  
V případě individuálních příjezdů do kempu směřujte 
Váš čas příjezdu po 18:00 hod.    
 
Popis akce:   
Spaní ve vlastních stanech a spacích pytlech.  
Posezení u ohně.  
 
V sobotu splutí části Sázavy, úsek dlouhý cca 10 km z města Sázava do   
kempu Lávka Choceradu.  
 
Doprava do Sázavy bude organizována společně vlakem.  
 
V neděli splutí úseku dlouhého cca 12 km z kempu Lávka Chocerady 
do Čerčan.  
 
Z Čerčan bude opět organizován hromadný návrat vlakem do kempu  
Lávka Chocerady.  
 
Lodě budou hromadně zajištěny ze strany spolku na základě Vámi  
zaslaných přihlášek na akci.   
  
Uvítáme i jakýkoliv doprovod, který netouží po plavbě nebo se jí např.  
z mateřských povinností nemůže účastnit.  
 
 
              
 



 
          JANKOVÁČEK z.s.                            
 
  
 

www.jankovacek.cz                              U Cihelny 89                                 Tel.: 315 315 894  
FB: Jankováček, z.s.                               250 65 Bořanovice                      Mail: info@jankovacek.cz 
    
 

Stravování: 

Stravu si každý řeší dle svého vlastního uvážení. Snídaně a večeře je možné  
pořešit v místní restauraci Lávka. Na obědy se stavíme v průběhu plavby.   
 
Ceny za celý pobyt: 
 

 
 
Ceny jsou uvedeny za víkend a vycházejí z ceníků kempu Lávka Chocerady,  
půjčovny lodí Bisport a provozu spolku Jankováček.  
K výpočtu celkové ceny k platbě je potřeba přičíst částku 200 Kč/víkend/ 
osoba / NÉ dítě = další náklady spojené s organizací (dřevo na oheň, doprava 
osob a lodí, atd.). V případě, že si nebude s výpočtem jisti, neváhejte mě 
kontaktovat a spolu výslednou cenu vyřešíme.  
 
Přhlášení:  
Přihlášky vyplňte zde: https://jankovacek.cz/cz/prihlaska, do 15. 06. 2023.  
 
Platba:  
Platbu proveďte na účet spolku č.: 2500853623 / 2010 (Fio Banka),  
do 20. 06. 2023 do poznámky uveďte: Voda 2023 – „vaše příjmení “.  
 
Vybavení: 
Stan, spacák, do lodě se určitě hodí speciální obuv, oblečení do lodě,  
rezervní oblečení pro případ cvaknutí (vypadnutí z lodě), hodí se  
nepromokavé pytle, teplejší oblečení na večerní posezení, něco pod sebe 
na sezení u ohně.  

Stan malý do 5ti osob 120 Kč
Stan velký nad 5 osob 200 Kč
Dítě do 12 let 140 Kč
Osoba nad 12 let 240 Kč
Osobní auto 160 Kč
Karavan mobilní 400 Kč
Karavan přívěs 240 Kč
El. přípojka 500 Kč
Místní poplatek z pobytu obci - dospělý 36 Kč
Vlak 66 Kč
Další náklady spojené s organizací - jen dospělí 200 Kč
Kanoe VYDRA dvoumístná 810 Kč
Kanoe DAG 2 + 1 dítě 900 Kč
Sit on top TAIKI - 1 místný stabilní otevřený kajak 504 Kč



 
          JANKOVÁČEK z.s.                            
 
  
 

www.jankovacek.cz                              U Cihelny 89                                 Tel.: 315 315 894  
FB: Jankováček, z.s.                               250 65 Bořanovice                      Mail: info@jankovacek.cz 
    
 

  
       Sledujte webové stránky spolku Jankováček a facebook.   
 
V případě potřeby individuálního řešení mě neváhejte kontaktovat.  
 
Za spolek Jankováček se na Vás těší,  
                         
                                                                        Martin SLIMÁK  
                                                            předseda spolku a garant akce  
   
mob.: 724 308 112 
e-mail: martin.slimak@jankov.cz 
 
 
                                                                                     

mailto:martin.slimak@jankov.cz

